
 

MANESKIN 
„LOUD KIDS ON TOUR“ 

 

 
14. 5. 2023 | 20:00 | O2 arena  



 

V Praze dne 17. 4. 2023 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI SPORTBOXU, 
 
dovolujeme si Vás informovat, že již v neděli 14. května 2023 se v pražské O2 areně uskuteční koncert 
Måneskin v rámci spolupráce Rock for People Concerts a SodaPop Concerts. 

Fanoušci se tak dočkají stejně energické show plné temperamentu, jakou předvedla italská čtveřice Victoria, 
Damiano, Thomas a Ethan v loňském roce na Rock for People Hope. S více než 3,4 miliardami přehrání na 
všech digitálních platformách a více než 43 miliony posluchačů na Spotify měsíčně, se kapela stala fenoménem 
poslední doby. Během turné navštíví Måneskin v rámci šestnácti zastávek ta nejdůležitější evropská města 
jako jsou Londýn, Paříž, Vídeň, Praha nebo Berlín.  

Díky svému syrovému, energickému a nakřáplému zvuku vrací Måneskin rock'n'roll zpět na přední příčky 
světových hitparád a dokonale jej mísí se současným vkusem. Dvacátníci Victoria (baskytara), Damiano (zpěv), 
Thomas (kytara) a Ethan (bicí) začínali v roce 2015 jako buskeři vystupující v ulicích Říma a jen o několik let 
později dobyli svět a stali se jednou z nejpopulárnějších rockových kapel nové generace. 

15. července 2021 měl na YouTube celosvětovou premiéru singl s názvem „I WANNA BE YOUR SLAVE“, který 
za pouhých 24 hodin dosáhl 6,7 milionu přehrání, stal se jednoznačným hitem v 67 zemích a vyšplhal se na 
první místo v žebříčku YouTube Italia a na dvacáté místo v žebříčku nejlepších světových umělců. Måneskin 
překonali řadu rekordů a dosáhli prvního místa v žebříčku Spotify Global Top 50 s jejich verzí písně „Beggin“, 
která společně s „I WANNA BE YOUR SLAVE“ rozbila UK Singles Chart, když se obě písně umístily v Top 10. 
Måneskin se tak stali první italskou kapelou v historii, které se podařilo umístit se v první desítce UK Singles 
Chart se dvěma singly současně. 25. září 2021 vystoupili Måneskin jako headlineři společně s Edem 
Sheeranem a Doja Cat na akci „Global Citizen Live 2021“ v Paříži. 

Rádi bychom Vám jako BENEFIT nabídli vstupenky na tento koncert na klubové patro za následujících 
zvýhodněných podmínek: 

VSTUPENKA 490,- KČ / KS | CATERING 1. 400,- KČ / OSOBA 
JEDNORÁZOVÝ PRONÁJEM 1. 000,- KČ / OSOBA 

V případě zájmu o zakoupení těchto benefitních vstupenek můžete pro vytvoření rezervace kontaktovat 
Klientský servis, případně lze provést přímý nákup na VIP pokladnách v O2 areně na základě ID karty. Rezervace 
těchto vstupenek není technicky možné provádět přes webovou aplikaci. Nabídka platí do vyčerpaní 
vyhrazené kapacity. 

Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo zakoupíte online v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 
 
V případě zájmu o pronájem VIP partyboxu při této akci neváhejte kontaktovat Obchodní oddělení O2 areny: 
Ing. Tereza Melišová, melisova@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 918 
MgA. David Nushart,  nushart@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 917 
Marcela Řezníčková, reznickova@bestsport.cz  ; tel.: +420 266 771 995 

mailto:melisova@bestsport.cz
mailto:nushart@bestsport.cz
mailto:reznickova@bestsport.cz


 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Ing. Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který se nachází hned 
vedle O2 areny a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do řetězce Marriott 
International. Hotel nabízí nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, skvělým servisem a spoustou 
dalších zajímavých překvapení.  

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena SKYBOX cenu  
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo 
reservations@stageshotel.com 

P.S.: Nezapomeňte při další návštěvě O2 areny vyzkoušet nové ID karty plné výhod a slev, ať už na baru 
v Premier Clubu, nebo v přilehlém hotelu STAGES HOTEL Prague. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215110575&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com
https://www.marriott.com/event-reservations/reservation-link.mi?id=1674217911422&key=CORP&app=resvlink

